
МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ 
ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ

’ДЪРЖАВЕН РЕЗЕРВ И ВОЕННОВРЕМЕННИ ЗАПАСИ"
София 1000, ул. "Московска”№ 3, тел.: ++ 359 2 9210201, факс: ++ 359 2 987-79-77, e-mail: rezerv@statereserve.bg

Р Е Ш Е Н И Е

№ . . ^ v f . ...

София, ^Тл .^ ..2 0 1 8г. 

за определяне на изпълнител

На основание чл.106^ал. 6, във връзка с чл. 109 от Закон за обществените поръчки (ЗОП) и 
утвърден Доклад № с резултатите от работата на комисия, назначена със Заповед
№ РД-09-133/22.12.201/г. на Председателя на ДА ДРВВЗ, за извършване на подбор на подадените 
заявления за участие, разглеждане, оценка и класиране на офертите за участие в ограничена 
процедура по чл. 160 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на 
дейности по текущ и основен ремонт, както и ремонти при аварийни ситуации в базите, предоставени 
за управление на ДА ДРВВЗ”, открита с Решение № 4715/01.12.2017г, публикувано в Регистъра на 
обществените поръчки под уникален номер 00055-2017-0022 и на електронен адрес в профила на 
купувача: http://www.statereserve.bg/bg/profil-na-kupuvacha/obshhestveni-porchki/izvrshvane-na-deinosti- 
po-tekushh-i-osnoven-remont-kakto-i-remonti-pri-avariini-situaczii/

I. О Б Я В Я В А М :

Класирането на участниците, съгласно обявения критерий за възлагане „Най-ниска цена66 в 
следния ред:

1-во място -  „ГБС-Инфраструктурно строителство” АД, с Комплексна оценка 100 точки. 

II. О П Р Е Д Е Л Я М:

За изпълнител на обществената поръчка:

„ГБС-Инфраструктурно строителство” АД, ЕИК: 130131711, със седалище и адрес на 
управление: гр. София 1619, район Витоша, ул. „Дамяница № 3-5.

Мотиви: Участникът „ГБС-Инфраструктурно строителство” АД отговаря на изискванията 
за лично състояние и критериите за подбор на възложителя, посочени в обявлението и 
документацията за участие в обществената поръчка. Офертата на участника е разгледана и оценена 
при прилагане на предварително обявените от възложителя условия и съобразно избрания критерий 
за възлагане е получила най-висока оценка.

На основание чл. 43, an. 1 от ЗОП решението да се изпрати в тридневен срок от издаването 
му до участника в процедурата и да се публикува на профила на купувача, заедно с протоколите и 
окончателния доклад на комисията, при спазване на чл. 24, ал. 1, т. 2 и т. 5 от ППЗОП.

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП пред Комисия за 
защита на конкуренцията в 10-дневен срок от получаването мурт участника.

СТАНИМИР ДИМИТРОВ п
Председател на Държавна аге\ 
"Държавен резерв и военновре.

mailto:rezerv@statereserve.bg
http://www.statereserve.bg/bg/profil-na-kupuvacha/obshhestveni-porchki/izvrshvane-na-deinosti-

